РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЯСНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕДВИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ГЕНЕРАЛЬНОГО
ПЛАНА И ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ

НЕДВИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЯСНИКОВСКОГО
РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель Собрания: О.В.Колесникова (Глава муниципального образования
«Недвиговское сельское поселение»)/

Присутствуют Депутаты Недвиговского сельского поселения, жители Недвиговского
сельского поселения.

Председатель: Для ведения протокола публичных слушаний по проекту Генерального
плана и Правил землепользования и застройки Недвиговского сельского поселения
Мясниковского района Ростовской области определить секретарем ведущего специалиста
Администрации Недвиговского сельского поселения Новикову О.Ю.

Повестка дня:

Обсуждение проекта Г енерального плана и Правил землепользования и застройки
Недвиговского сельского поселения Мясниковского района, Ростовской области.

По вопросу повестки дня выступила Г лава Недвиговского сельского поселения
О.В.Колесникова.

В обсуждении приняли участие: Депутаты Недвиговского сельского поселения, жители
Недвиговского сельского поселения.

Рекомендовать Собранию депутатов Недвиговского сельского поселения принять решение
об утверждении Г енерального плана и Правил землепользования и застройки
Недвиговского сельского поселения согласно редакции одобренной на публичных
слушаниях от 26.12.2012 г.

26.12.2012 г. х. Недвиговка

Администрация Недвиговского сельского поселения

Решили:

Глава Недвиговского
сельского поселения О.В.Колесникова

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЯСНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕДВИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Заключение
о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана и

Правил землепользования и застройки Недвиговского сельского поселения
Мясниковского района, Ростовской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие
Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом МО «Недвиговское
сельское поселение» 26.12.2012 г. прошли публичные слушания по проекту Генерального
плана и Правил землепользования и застройки Недвиговского сельского поселения
Мясниковского района Ростовской области.

На основании протокола публичных слушаний от 26.12.2012 г. в соответствии с
постановлением Администрации Недвиговского сельского поселения от 17.10.2012 г.
№ 144 « О  назначении публичных слушаний по утверждению проекта Генерального
плана и Правил землепользования и застройки Недвиговского сельского поселения
Мясниковского района Ростовской области» считать состоявшимися, одобрить проект
Генерального плана и Правил землепользования и застройки Недвиговского сельского
поселения для его утверждения в установленном порядке, в целях доведения до всеобщего
сведения опубликовать настоящее заключение в информационном бюллетене « Вестник
Недвиговского сельского поселения».

26.12.2012 г. х. Недвиговка

Глава Недвиговского
сельского поселения О.В.Колесникова